Câmara Municipal de Vereadores de Belém de Maria/PE.  

OBJETO:  

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA DIVULGAÇÃO POR MEIOS DE PROPAGANDA 

VOLANTE (CARRO DE SOM) DOS ATOS PRATICADOS PELA CÂMARA DE VEREADORES 

DE BELÉM DE MARIA/PE. 

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO:  

R$ 42.532,80 (quarenta e dois mil quinhentos e trinta e dois reais e oitenta centavos). 

PERÍODO DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: De 20/01/2026 a 22/01/2026. 

E-MAIL PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: contratos@belemdemaria.pe.leg.br 

PREVISÃO LEGAL: ART. 75-II LEI 14.133/21. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS